
Uchwała  Nr  XXXV/360/2002
Rady  Miejskiej    Kostrzyna
z dnia 5 września 2002 roku

w  sprawie  zmian  Budżetu   Miasta  Kostrzyna  na  2002 rok

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 z
późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan Budżetu Miasta na 2002 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę
7.800,00 zł. w tym :

1) DOCHODY   BUDŻETOWE  W :

DZIALE     756  -  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
                                FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEJ NIE
                                POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
                                PRAWNEJ                                                       3.000,00

Rozdz.     75618  -  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
                                jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
                                ustaw                            
                                                                                                                   3.000,00

§             048  -   Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu    3.000,00

     
DZIALE     921  -  KULTURA I OCHRONA
                                DZIEDZICTWA NARODOWEGO    4.800,00

Rozdz.     92195  -   Pozostała  działalność               4.800,00

§                   096  -   Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
                                  pieniężnej       4.800,00

- 2 -

2) WYDATKI   BUDŻETOWE  W :

DZIALE     851  -  OCHRONA  ZDROWIA     3.000,00

Rozdz.     85154  -   Przeciwdziałanie alkoholizmowi                3.000,00

 



§                  4300 -   Zakup us ług pozostałych     3.000,00
   1.Ogrodzenie boisk osiedlowych     3.000,00

DZIALE     921  -  KULTURA I OCHRONA
                                DZIEDZICTWA NARODOWEGO     4.800,00

Rozdz.     92195  -   Pozostała  działalność                4.800,00

PROMOCJA    MIASTA

§                  3020 -   Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do
    wynagrodzeń       4.500,00

§                  4210 -   Zakup materia łów i wyposażenia        300,00

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna  Żytkowiak

 


